L7

Privatleasing

EV4

Upgrade Reduktionsgear

Udbetaling: 49.995 kr. Mdl. ydelse fra: 2.995 kr./md.

EV4, Long Range: Forbrug*: 144-149Wh/km. Reekkevidde*: 612-633km. EV4, Long
Range: Forbrug*: 147-158Wh/km. Reekkevidde*: 584-625km. Opladningstid under

optimale forhold v/ normalopladning, 0-100%: Ca 7t35min v. max ladeeffekt
(11kW); Hurtig-/lynopladning, 10-80%: Ca. 31min. v. max ladeeffekt (128KW).
*Forbrug og reekkevidde pavirkes bl.a. af kerestil, hastighed, vejrforhold og

ekstraudstyr.

Se et priseksempel

Kilometer 10.000 km
Udbetaling 19.995 kr.
Lebetid 48 mdr.
Manedlig ydelse 3.995 kr.
Gren afgift / halvar 460 / halvar
Tilbageleveringsgebyr 1 250 kr.
Totalomkostninger i

bindingsperioden 69.185 kr.
Totalomkostning 213.005 kr.

20/02 - 2026

15.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.295 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

72.785 kr.
227.405 kr.

1111 &=

20.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.595 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

76.385 kr.
241.805 kr.

25.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
4.895 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

79.985 kr.
256.205 kr.

30.000 km
19.995 kr.
48 mdr.
5.195 kr.
460 / halvar
1.250 kr.
83.585 kr.

270.605 kr.



Kilometer
Udbetaling

Lobetid

Manedlig ydelse
Grgn afgift / halvar

Tilbageleveringsgebyr

Totalomkostninger i
bindingsperioden

Totalomkostning

20/02 - 2026

L7

Privatleasing

10.000 km
49,995 kr.
48 mdr.
2.995 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

87.185 kr.
195.005 kKr.

15.000 km
49.995 kr.
48 mdr.
3.295 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

90.785 kr.
209.405 kr.

20.000 km
49,995 kr.
48 mdr.
3.595 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

94.385 kr.
223.805 kr.

25.000 km
49.995 kr.
48 mdr.
3.895 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

97.985 kr.
238.205 kr.

30.000 km
49.995 kr.
48 mdr.
4,195 kr.
460 / halvar
1.250 kr.

101.585 kr.
252.605 kr.



